um  euch,  eueren  Metropoliten,  euere  Mitbischöfe  und  euere 
Nation,  die  Ruthenische,  zur  Gemeinschaft  zuzulassen,  und  im 

Verein  mit  seinen  ehrwürdigen  Brüdern,  den  Kardinälen  der 

heil.  Rom.  Kirche,  den  Huldigungsakt  euerer  Treue  und  eueres 

Gehorsams  zu  empfangen.  Seine  Heiligkeit  hoffet  im  Vertrauen 

auf  jenen,  der  da  mächtig  ist,  und  allein  von  Ewigkeit  her  grosse 

Wunder  wirkt,  dass  euer  grossmüthiges  Beispiel  auch  andere 

auffordern  werde  zu  heilsamer  und  eifriger  Nachahmung,  damit 

auch  sie  nach  Ablegung  ihrer  Finsternisse  das  Licht  sehen,  nach 

Einheit  und  Frieden  streben,  und  Ein  Schafstall  und  eine  Heerde 

werde." 

IL 

Das  Glaubensbekenntniss  lautet. 

Sanctissime  ac  Beatissime  Pater! 

„Ego  humilis  Hypatius  Poeiej  Dei  gratia  Protothronius, 

Volodimiriensis  et  Brestensis  Episcopus  in  Russin,  nationis  Rus- 
sorum  seu  Ruthenorum,  unus  ex  procuratoribus  reve.rendorum 

in  Christo  patrum  dominorum  Praelatorum  ejus  dem  nationis 

videlicct  Michaelis  Rahosa  Archiepiscopi  Metropolitae  Kioviensis 

et  Haliciensis,  ac  totius  Russiae,  et  Gregorii  Archiepiscopi  deno- 
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minati,  electi  in  Episcopum  Polocensem  et  Vitepscensem,  et 

Jonae  Hohol  electi  in  Episcopum  Pinscensem  et  Turoviensem,  et 

Michaelis  Kopestynski  Episcopi  Praemisliensis  et  Samboriensis, 

et  Gedeonis  Balaban  Episcopi  Leopoliensis,  etDionysii  Zbiruiski 

Episcopi  Chelmensis,  ab  eis  specialiter  constitutus  et  missus  una 

cum  reverendo  in  Christo  Patre  domino  Cyrillo  Terlecki  Exarcha 

Episcopo  Luceoriensi  et  Ostrosiensi  ejusdem  nationis,  altero  ex 

procuratoribus  dictorum  dominorum  Praelatorum,  et  collegameo  ad 

ineundam  et  suseipiendam  unionem  Sanctitatis  vestrae  et  sanetae 

Romanae  Ecclesiae,  atque  ad  deferendam  debitam  obedientiam 

ipsorum  omnium  et  totius  Ecclesiastici  eorum  status  et  ovium  eis 

commissarum  nomine  hie  sanetae  Sedi  beati  Petri,  et  Sanctitati 

vestrae  uti  summo  Pastori  universalis  Ecclesiae,  ad  pedes  ejusdem 

Sanctitatis  vestrae  positus,  ac  infrascriptam  sanetae  Orthodoxae 

fidei  professionem  juxta  formamGraecis  ad  unitatem  dietae  sanetae 

Romanae  Ecclesiae  redeuntibus  praescriptam  facturus  et  emis- 

surus,  tarn  procuratorio  nomine  praedictorum  dominorum  Archie- 

piscopi  et  Episcoporum  Ruthenorum  meorum  prineipalium,  quam 

etiam  meo  proprio,  simul  cum  praedic'o  domino  Cyrillo  Exarcha 
Episcopo  Luceoriensi  et  Ostrosiensi  procuratore  et  collega  meo, 

poilieeor  et  promitto,  quod  ipsi  domini  Archiepiscopus  et  Epis- 
copi illam  ratam  et gratam  habebunt,  ac  suseipient  et  aeeeptabunt, 

et  intra  tempus  competens  ratificabunt  et  confirmabunt,  atque  de 

novo  juxta  praedietam  formam  de  verbo  ad  verbum  facient,  et 

mittent,  et  eorum  manu  subscriptam  et  sigiilo  obsignatam  ad 

Sanctitatem  vestram  et  hanc  sanetam  Apostolicam  Sedem  trans- 
mittent,  prout  sequitur: 

Firma  fide  credo  et  profiteor  omnia  et  singula,  quae  conti- 
nentur  in  Symbolo  fidei,  quo  saneta  Romana  Ecclesia  utitur, 
videlicet: 

Credo  in  unum  Deum  Patrem  omnipotentem,  factorem 

coeli  et  terrae,  visibilium  omnium  et  invisibilium.  Et  in  unum 

Dominum  Jesum  Christum,  Filium  Dei  unigenitum.  Et  ex  Patre 

natum  ante  omnia  saecula.  Deum  de  Deo,  lumen  de  lumine, 

Deum  verum  de  Deo  vero.  Genitum,  non  factum,  consubstan- 

tialem  Patri:  per  quem  omnia  facta  sunt.  Qui  propter  nos  ho- 

mines,  et  propter  nostram  salutem  descendit  de  coelis.  Et  incar- 
natus  est  de  Spiritu  saneto  ex  Maria  Virgine,  et  homo  factus  est. 

Crucifixus  etiam  pro  nobis:  subPontio  Pilato  passus,  et  sepultus 
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est    El  resurrexit  tertia  die  seeundum  Scriptüra?.  Et  ascendit  in 
i   [um:    sedet  ad  dexteram  Patris.    El  iterum  venturus  esl  cum 

gloria  judicare  vivos,  et  mortuos:  cujus  regni  non  crit  iinis.  Et  in 

Spiritum  sanetum  Dominum,  et  vivificantem:  qui  ex  Patre,  Filioque 

procedit.  Qui  cum  Patre,  etFilio  simul  adoratur,  et  eongloriiicatur: 

qui  locutus  est  per  Prophetas.  Et  unam  s an c tarn  Catholicam  et 

Apostolicam  Eeclesiam.  Coniiteor  unum  baptisma  in  remissionem 

peccatorum.  Et  expecto  resurrectionem  mortuorum.  Et  vi  tarn 
venturi  saeculi  Amen. 

Credo  etiam,  suseipio,  atque  profiteor  ea  omnia,  quae  Sa- 
cra Occumenica  Synodus  Florentina  super  unione  Occidentalis 

et  Orientalis  Ecclcsiae  definivit  et  declaravit,  videlicet;  quod 

Spiritus  sanetus  a  Patre  et  Filio  aeternaliter  est;  et  essentiam 

suam  suumque  esse  subsistens  habet  ex  Patre  simul  et  Filio:  et 

ex  utroque  aeternaliter,  tamquam  ex  uno  prineipio,  et  unica  spi- 
ratione  procedit.  Cum  id  quod  saneti  Doctores  et  Patres  dieunt, 

ox  Patre  per  Filium  procedereSpiritum  sanetura,  ad  hanc  intelli- 

gentiam  tenda\  u<  per  hoc  signiiicetur  Filium  quoque  esse, 

seeundum  Graecos  quidem  causam,  seeundum  Latinos  vero 

prineipium  subsistentiae  Spiritus  saneti,  sicutet  Patrem.  Cumque 

omnia  quae  Patris  sunt,  ipse  Pater  unigenito  Filio  suo  gignendo 

dederit,  praeter  esse  Patrem;  hoc  ipsum  quod  Spiritus  sanetus 

procedit  ex  Filio,  ipse  Filius  a  Patre  aeternaliter  habet,  a  quo 

aeternaliter  etiam  genitus  est.  Illamque  verborum  illorum,  Filio- 
que, explicationem  veritatis  declarandaegratia,  et  imminente  tunc 

neecssitate,  lieite,  ac  rationabiliter  Symbolo  fuisse  appositam. 

Item  in  azymo  sive  fermentato  pane  triticeo  corpus  Christi 

veraciter  confici,  sacerdotesque  in  altero  ipsum  Domini  corpus 

confiecre  debere,  unumquemque  scilicet  juxta  suae  Ecclesiae, 

sive  Occidentalis,  sive  Orientalis  consuetudinem. 

Item  si  vere  poenitentes  in  Dei  charitate  d.eesserint,  an- 

tequam  dignis  poenitentiae  fructibus  de  commissis  satisfecerint 
et  omissis,  eorum  animas  poenis  purgatorii  post  mortem  purgari: 

et  ut  a  poenis  hujusmodi  releventur,  prodesse  eis  Fidelium  vivo- 

iiiiu  suffragia,  Missarum  scilicet  Bacrificia,  orationes,  et  eleemo- 

synas,  et  alia  pietatis  officia,  quae  a  Fidelibus  pro  aliis  Fidelibua 

fieri  clhsueverunt  seeundum  Ecclesiae  instituta.  Lllorumque  ani- 

mas, qui  ]«)>i  baptisma  suseeptum  nullam  omnino peccati maculam 
incurreiunt,  illas  etiam  quae  post  contra«  tarn  peccati  maculam,  vel 
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in  suis  corporibus,  vel  eisdem  exutae  corporibus  (prout  superius 
dictum  est)  sunt  purgatae,  in  caelum  mox  recipi,  et  intueri  clare 

ipsum  Deum  trinum  et  unum  sicuti  est,  meritorum  tarnen  diver- 

sitate  alium  alio  perfectius.  Illorum  autem  animas,  qui  in  actuali 

mortali  peecato,  vel  solo  originali  decedunt,  mox  in  infernum 

descendere,  poenis  tarnen  disparibus  puniendas. 

Item  sanctam  Apostolicam  Sedem,  et  Romanum  Pontificem 

in  Universum  Orbem  tcnere  primatum;  et  ipsum  Pontificem  Ro- 
manum successorem  esse  beati  Petri  Principis  Apostolorum,  et 

verum  Christi  Vicarium,  totiusque  Ecclesiae  caput,  et  omnium 

Christianorum  patrem  ac  doctorem  existere;  etipsi  in  bcato  Petro 

pascendi,  regendi,  et  gubernandi  universalem  Ecclesiam  a  Do-